

F281-629 (Rev. 5/92)

**SAN ANTONIO WATER SYSTEM**  
P. O. BOX 2449  
SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449  
**TABULATION OF BIDS**

PROPOSAL Biennial Contract for  
FOR: Traffic Control Devices Rental  
TIME & (Date of Award through December 31, 2021)  
DATE: 3:00 p.m., February 25, 2020

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

ITEM NO.	DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY	UNIT	Buyers Barricades SA, LLC 4941 Emil St. San Antonio, TX 78219	Flasher Limited dba Flasher Equipment Co. 5827 W US Hwy 90 San Antonio, TX 78227	Short-Line Corp. dba Americal Signal Equip. Co. P.O. Box 700961 San Antonio, TX 78270	AWP, Inc. 4244 Mt. Pleasant St NW North Canton, OH 44720
<b>GROUP 1</b>	<b>TRAFFIC CONTROL DEVICES AND ALLIED ITEMS FOR CONSTRUCTION OR SERVICE RELATED WORK</b>					
	4,000 ea. Barricade Mobilization Includes delivery, set-up and pick up (Regular) SAWS No. 50408	UNIT PRICE TOTAL	25.00 100,000.00	50.00 200,000.00	125.00 500,000.00	240.00 960,000.00
1.	2,000 ea. Barricade Mobilization Includes delivery, set-up and pick up (Emergency) SAWS No. 51833	UNIT PRICE TOTAL	110.00 220,000.00	74.00 148,000.00	175.00 350,000.00	335.00 670,000.00
2	600 ea. Additional Dispatch/Delivery Not part of the initial set-up SAWS No. 50409	UNIT PRICE TOTAL	50.00 30,000.00	40.00 24,000.00	45.00 27,000.00	155.00 93,000.00
3.	10 each Special Event Traffic Control Lane and Street Closures Includes mobilization/demobilization and set-up,SAWS Item No. 49143	UNIT PRICE TOTAL	750.00 7,500.00	625.00 6,250.00	100.00 1,000.00	1,440.00 14,400.00
4.	10 daily Full Highway Closure, SAWS No. 50416	UNIT PRICE TOTAL	1,000.00 10,000.00	2,500.00 25,000.00	3,500.00 35,000.00	12,000.00 120,000.00
5.	600 days Full Street Closure, SAWS No. 50410	UNIT PRICE TOTAL	120.00 72,000.00	145.00 87,000.00	125.00 75,000.00	105.00 63,000.00
6.	2,400 days Single Lane Closure, SAWS Item No. 50411	UNIT PRICE TOTAL	60.00 144,000.00	92.00 220,800.00	90.00 216,000.00	55.00 132,000.00
7.	600 days Half Street Closure, SAWS Item No. 50412	UNIT PRICE TOTAL	120.00 72,000.00	100.00 60,000.00	90.00 54,000.00	55.00 33,000.00
8.	600 days Intersection Closure, SAWS Item No. 50413	UNIT PRICE TOTAL	130.00 78,000.00	130.00 78,000.00	100.00 60,000.00	55.00 33,000.00
9.	600 days Shoulder Closure, SAWS Item No. 50414	UNIT PRICE TOTAL	45.00 27,000.00	40.00 24,000.00	100.00 60,000.00	20.00 12,000.00
10.						

F281-629 (Rev. 5/92)

**SAN ANTONIO WATER SYSTEM**  
P. O. BOX 2449  
SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449  
**TABULATION OF BIDS**

PROPOSAL Biennial Contract for  
FOR: Traffic Control Devices Rental  
TIME & (Date of Award through December 31, 2021)  
DATE: 3:00 p.m., February 25, 2020

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

			Buyers Barricades SA, LLC 4941 Emil St. San Antonio, TX 78219	Flasher Limited dba Flasher Equipment Co. 5827 W US Hwy 90 San Antonio, TX 78227	Short-Line Corp. dba Americal Signal Equip. Co. P.O. Box 700961 San Antonio, TX 78270	AWP, Inc. 4244 Mt. Pleasant St NW North Canton, OH 44720
11.	600 days Two Way Traffice Set-Up, SAWS Item No. 50415	UNIT PRICE TOTAL	120.00 72,000.00	125.00 75,000.00	100.00 60,000.00	30.00 18,000.00
12.	600 days Sidewalk Closure, SAWS Item No. 50416	UNIT PRICE TOTAL	25.00 15,000.00	25.00 15,000.00	65.00 39,000.00	10.00 6,000.00
13.	200 days Arrow boards, SAWS Item No. 27547	UNIT PRICE TOTAL	25.00 5,000.00	25.00 5,000.00	50.00 10,000.00	53.00 10,600.00
14.	25 days Message Boards, SAWS Item No. 42232	UNIT PRICE TOTAL	125.00 3,125.00	120.00 3,000.00	200.00 5,000.00	150.00 3,750.00
15.	40 days Truck Attenuator, SAWS Item No. 43107	UNIT PRICE TOTAL	500.00 20,000.00	550.00 22,000.00	400.00 16,000.00	390.00 15,600.00
16.	100 ea. Trafix Water Barriers, SAWS Item No. 27549	UNIT PRICE TOTAL	20.00 2,000.00	5.00 500.00	20.00 2,000.00	12.00 1,200.00
<b>TOTAL FOR ITEMS 1-16 (12 MONTH TOTAL)</b>		TOTAL	<b>877,625.00</b>	993,550.00	1,510,000.00	2,185,550.00
<b>TOTAL FOR ITEMS 1-16 (8 MONTH TOTAL)</b>			<b>585,083.33</b>			
<b>AWARD (20 MONTH INITIAL PERIOD)</b>		TOTAL	<b>1,462,708.33</b>			
17.	Maximum amount of time needed to deliver individual orders	UNIT PRICE TOTAL	3 hours	3 1/2 hours	3 hours	8 hours
18.	Maximum amount of time needed to deliver emergency orders	UNIT PRICE TOTAL	2.5 hours	3 hours	2 hours	4 hours

F281-629 (Rev. 5/92)

**SAN ANTONIO WATER SYSTEM**  
 P. O. BOX 2449  
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449  
**TABULATION OF BIDS**

PROPOSAL Biennial Contract for  
 FOR: Traffic Control Devices Rental  
 TIME & (Date of Award through December 31, 2021)  
 DATE: 3:00 p.m., February 25, 2020  
 ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

Buyers Barricades SA, LLC  
 4941 Emil St.  
 San Antonio, TX 78219

Flasher Limited dba  
 Flasher Equipment Co.  
 5827 W US Hwy 90  
 San Antonio, TX 78227

Short-Line Corp. dba  
 Americal Signal Equip. Co.  
 P.O. Box 700961  
 San Antonio, TX 78270

AWP, Inc.  
 4244 Mt. Pleasant St NW  
 North Canton, OH 44720

	<b>EXTENSION 1</b>		<b>877,625.00</b>			
	<b>EXTENSION 2</b>		<b>877,625.00</b>			
	<b>EXTENSION 3</b>		<b>877,625.00</b>			
	<b>EXTENSION 4</b>		<b>877,625.00</b>			
	Terms		5% 15 days	Net 30 days	Net 30 days	Net 30 days

**\*LOW BIDDER**

BID INVITATIONS E-MAILED TO AND/OR PICKED UP BY:

Altus Traffic  
 American Signal  
 Area Wide Protective  
 AWP, Inc.  
 Blacktop Industries  
 Buyers Barricades SA

Flasher Equipment  
 Garney  
 Hwy-Tech  
 Kimley-Horn  
 Pathmart

Demandstar  
 SAWS Website